政府采购政府采购车辆维修车辆维修合同合同

编号： 1100297932020230008

采购单位（甲方）： 宁波市奉化区人民检察院

服务单位（乙方）： 宁波奉化金欣汽车修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循宁波市奉化区国家机

关、事业单位及（或）团体组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲方委托乙方提供车辆维

修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需需

求求

类类

型型

描述描述
数数

量量

单位单位

（计（计

量）量）

单价单价

(元元)
总价总价

(元元)
车牌号车牌号

车

辆

维

修

车辆年检保养，更换机油及机格，左外球笼拆装更换。检查漏

水更换暖风水管，加防冻液，更换左前门锁块，充电瓶。
1 辆 1951.80 1951.80

浙

BB017
警

车

辆

维

修

保养换机油及机油格，空调格、喇叭，左侧车镜片更换。 1 辆 827.80 827.80
浙

BB051
警

车

辆

维

修

保养换机油 1 辆 507.00 507.00
浙

BB029
警

车

辆

维

修

保养换机油及机格，全车喷漆及喷检察专用图案 1 辆 6628.74 6628.74
浙

BB008
警

车

辆

维

修

检查底盘更换左右半轴总成加发动机燃油清洗剂。更换电瓶。 1 辆 2678.00 2678.00
浙

BB071
警

车

辆

维

修

更换机油及机油格、泡沫清洗剂。 1 辆 427.80 427.80
浙

B9PS27

合同总价：大写人民币壹万叁仟零贰拾壹元壹角肆分，小写13021.14元。

二、付款方式二、付款方式

1/2

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 13021.14 --

三、服务条款三、服务条款

请补充

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购车辆维修合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款